
 2018 レーザーサマーレガッタ 4.7クラス 最終成績　  2018/7/27 - 7/29
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No. Ladies 所属

1 Ng　Tsz　Yat　Lumiere HKG 209946 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 6 N/A Hebe Dragons Race Team / Hebe Haven Yacht Club
2 Fung　Long　Hei　Brian HKG 179862 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 14 12 N/A Hebe Dragons Race Team / Hebe Haven Yacht Club
3 渡邊　信幸 若洲 112659 5 5 5 3 3 3 3 3 3 4 3 3 5 4 4 4 4 4 5 5 5 27 22 6495 TEAM KOTO / 江東区⽴第⼆⼤島中学校
4 森田　未都 江ノ島 150176 4 4 4 5 RET 8 DNS DNS 8 6 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 34 26 6475 1 関東学院中学校高等学校ヨット部 / 関東学院中学校
5 内田　瑠希也 江ノ島 133167 3 3 3 4 4 4 DNF RET 8 3 UFD 8 3 UFD 8 5 5 5 3 3 3 39 31 6458 神奈川ユースヨットクラブ / 上⽮部高等学校
6 Richard　tsui HKG 209950 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 5 UFD 8 6 UFD 8 6 6 6 DNS DNS 8 54 46 N/A Hebe Dragons Race Team / Hebe Haven Yacht Club
7 吉岡　和月 申請中 190954 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 56 48 6558 真野浜セーリングクラブ / ⼤津市⽴志賀中学校

レース委員⻑

高橋　昌威

プロテスト委員長

松原 次夫

成績表作成： 廣瀨　一貴

日付
天候／気温

風向
風速

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

2018/07/27
曇

70°
6-7m/s

13:07:00
13:43:42
13:46:28

2018/07/27
曇

70→80°
8-9m/s

14:12:00
15:10:18
15:25:18

2018/07/27
曇

70°
5-7m/s

15:39:00
16:21:02
16:23:27

2018/07/29
晴

140→150°
3.5-5m/s
9:37:00
10:20:48
10:24:17

2018/07/29
晴

160°
5-5.5m/s
10:42:00
11:28:17
11:32:46

2018/07/29
晴

165°
4.5-5m/s
12:14:00
13:04:41
13:08:57

2018/07/29
晴

170→170°
4.5-5.5m/s
13:34:00
14:22:28
14:25:05

2018/7/29 15:58 - 1/1 - 2018/7/29 15:58


