2018 47 2018/7/27 - 7/29

				1R	1R	1R	2R	2R	2R	3R	3R	3R	4R	4R	4R	5R	5R	5R	6R	6R	6R	7R	7R	7R	総合	修正	協会		
順位	スキッパー	所属フリート	Sail-No	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	得点	No.	Ladies	所属
1	Ng Tsz Yat Lumiere	HKG	209946	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	7	6	N/A		Hebe Dragons Race Team / Hebe Haven Yacht Club
2	Fung Long Hei Brian	HKG	179862	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	14	12	N/A		Hebe Dragons Race Team / Hebe Haven Yacht Club
3	渡邊 信幸	若洲	112659	5	5	5	3	3	3	3	3	3	4	3	3	5	4	4	4	4	4	5	5	5	27	22	6495		TEAM KOTO / 江東区立第二大島中学校
4	森田 未都	江ノ島	150176	4	4	4	5	RET	8	DNS	DNS	8	6	4	4	4	3	3	3	3	3	4	4	4	34	26	6475	1	関東学院中学校高等学校ヨット部 / 関東学院中学校
5	内田 瑠希也	江ノ島	133167	3	3	3	4	4	4	DNF	RET	8	3	UFD	8	3	UFD	8	5	5	5	3	3	3	39	31	6458		神奈川ユースヨットクラブ / 上矢部高等学校
6	Richard tsui	HKG	209950	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	5	UFD	8	6	UFD	8	6	6	6	DNS	DNS	8	54	46	N/A		Hebe Dragons Race Team / Hebe Haven Yacht Club
7	吉岡 和月	申請中	190954	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	56	48	6558		真野浜セーリングクラブ / 大津市立志賀中学校
	レース委員長	日付		2018/07/27		2018/07/27		2018/07/27		2018/07/29		2018/07/29		2018/07/29		2018/07/29													
	高橋 昌威	天候/気温		曇		曇			曇		晴			晴		晴		晴											
	同個 目成	風向		70°		70→80°		70°		140→150°			160°			165°		170→170°											
		風速	6-7m/s		8-9m/s		5-7m/s		3.5-5m/s			5-5.5m/s			4.5-5m/s		4.5-5.5m/s												
	松原 次夫	スタート	タート時刻		13:07:00		14:12:00		15:39:00		0	9:37:00		10:42:00		00	12:14:00		13:34:00										
	心尽 人大	トップ艇フィニッシュ時刻		13	13:43:42		15:10:18		16:21:02		12	10:20:48		11:28:17		17	13:04:41		14:22:28		28	•							
		レース終了時刻		13	13:46:28		15:25:18		16:23:27		10:24:17			11:32:46			13:08:57		14:25:05										